
Verificat, reincarcat stingatoare ,Trusa medicala fixa omologata

I.D.: 77569199

Data publicarii	17.01.23	Coduri CPV	50413200-5 33141620-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 935,25 RON - 935,25 RON

Descriere: Verificat, reincarcat stingatoare: cu pulbere,ABC HJ Universal, cernere pulbere, cantarire, etichetare cu noua valabilitate) : - tip P6 12 buc x 28,57 lei/buc =342,84 lei; - tip P2 1 buc x 21,01 lei/buc = 21,01 lei; - tip P1 2 buc x 16,81 lei/buc = 33,62 lei; Materiale uilizate: - azot 6 lx 16,80 lei/kg =100.80 lei TOTAL = 498,27 LEI, Trusele medicale fixe sunt omologate si valabile 24 luni de la fabricatie 2 buc x218,49 lei/buc ... mai departe
